[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.10.2018 г.    № 543
  307750  , Курская область, г. Льгов
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального района «Льговский район» Курской

области за 9 месяцев 2018 года
     В соответствии с п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и п.6 ст.52 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Администрация Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Льговский  район»  за  9 месяцев  2018  года  по доходам в сумме 257589415,31  рублей, по расходам в сумме 238 294 331,69 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме  19 295 083,62 рублей, и со следующими показателями:
1) исполнение по источникам  внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района «Льговский район» за 9 месяцев 2018 года согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

2) по поступлению доходов в бюджет муниципального района «Льговский район» за 9 месяцев 2018 года согласно приложению №2 к настоящему постановлению;

3) по ведомственной структуре расходов районного бюджета за 9 месяцев 2018 года согласно приложению №3 к настоящему постановлению;

4) по сведениям о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание за 9 месяцев 2018 года муниципального района «Льговский район» Курской области согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела ИКТ Администрации Льговского района Курской области опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Льговского района
Курской области                                                                        С.Н. Коростелев